No & Tgl RKS :RKS/48/TB/MANUAL/P-2023 tanggal 5 Desember 2023

Telah ditetapkan sebagai pemenang adalah :
Nama Perusahaan :PT Teknindo Global Jaya
Alamat :Jl. Kalibaru Barat Kp. Rawa Bebek No. 14 RT.001 RW.015, Kel. Kota Baru,

Kec. Bekasi Barat, Kota Bekasi
NPWP :71.818.749.5-407.000
Nilai Pekerjaan :Rp 2.246.720.000,00 (Dua miliar dua ratus empat puluh enam juta tujuh

ratus dua puluh ribu Rupiah) tidak termasuk PPN
c. Periode

Pelaksanaan
Pekerjaan

:Dilaksanakan 60 (enam puluh) hari kalender sejak surat perintah mulai
kerja (SPMK) diterbitkan sampai dengan Daftar Penyerahan Hasil
Pekerjaan (DPHP), tidak termasuk pengujian dan Berita Acara Serah